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הקדמה

פתיחת עסק קטן - עכשיו זה פשוט!

יום אחד גיליתם שאתם ממש טובים בעבודה מסוימת. אולי זו העבודה העיקרית שלכם, 

אולי זה תחביב, אולי יותר מדי הרבה "טובות" שהתבקשתם לעשות לחברים.

להציע  הזמן  שהגיע  החלטת  גדולה  בחברה  שנים  שלאחר  המוערך  המהנדס  אתה  אולי 

מתפעלים  שכולם  המוכשרת  המעצבת  את  אולי  עצמאי.  באופן  שלך  והניסיון  הידע  את 

מהבגדים שתפרת, וחלמת תמיד על סטודיו משלך. אולי אתה האברך שהורים רבים רוצים 

שתהיה חברותא של בנם, וכבר הרבה זמן אומרים לך: "תתחיל לקחת על זה כסף!"

החלטתם ללכת על זה, להפוך את זה לעסק. אבל אז נעמדתם מול מבוך בירוקרטי מתיש 

שלא הכרתם עד אותו יום - רשויות שונות ומשונות, אולי התחלתם לבדוק, אולי החלטתם 

לוותר.

המדריך הזה מבית המחלקה העסקית של ארגון מסילה הוא בדיוק בשבילכם.

צלם, סופר, קונדיטורית, מעצבת או מהנדסת. 

איך שלא יהיה, בכל אחד מהמקרים, תצטרכו לדעת איך לפתוח ולנהל עסק קטן בצורה 

חכמה, חוקית וכדאית. המדריך הזה ילווה אתכם צעד אחר צעד, יסביר את כל המושגים, 

ויפשט את התהליך כך שתוכלו להתמקד במה שאתם באמת טובים בו.

חשוב לזכור - ההחלטה לפתוח עסק היא צעד משמעותי המעניק לכם אפיק חדש להגדיל 

את הכנסתכם. אולם מעבר להיבטים הפיננסיים והמשפטיים שנסקור בחוברת זו, הצלחת 

העסק תלויה גם בידע נוסף בשיווק, מכירות, ניהול וגבייה, תמחור נכון, ניהול יחידות רווח 

והפסד, שירות לקוחות, ניהול זמן ותעדוף משימות, ובניית מוניטין. 
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לא פחות חשוב הוא האיזון בין העסק לחיים האישיים, שכן ללא איזון נכון, גם העסק המצליח 

ביותר עלול להפוך לנטל. 

– מסילה תקדיש גם לנושאים אלה חוברות הדרכה נפרדות, שילוו אתכם בכל  אל דאגה 

שלבי בניית העסק, מהרעיון ועד למימוש.

בואו נתחיל!

בברכת שתשרה שכינה במעשה ידינו

נחום ברוק, מנהל מקצועי
המחלקה העסקית - מסילה לכלכלה נבונה
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1 פרק 

למה בכלל כדאי לפתוח עסק?

1. מה יוצא לך מזה?
ולפתוח עסק  לטרוח  שווה  בעצם  למה  אבל  - מעולה!  באופן עצמאי  לעבוד  אז החלטת 

"רשמי" במקום פשוט לקחת כסף ביד?

להיות בצד הבטוח של החוק - לישון בשקט בלילה בלי לדאוג מביקורת של רשויות  	

המס

לאלפי  להגיע  שיכול  שלילי(  הכנסה  )מס  עבודה  מענק  דרך   - לקבל כסף מהמדינה  	

שקלים בשנה

יותר קל לשכור דירה - אפשרות לקבל סיוע בשכר דירה אם אתה ובן/בת הזוג עובדים 	

חופשת לידה - אפשרות לקבל דמי לידה ושמירת הריון )דבר שאי אפשר לקבל בלי  	

עסק רשמי( 

להשקיע ולחסוך ממס - פטור ממס על רווחים דרך קרן השתלמות 	

זכויות  לקבל  או  הלוואה  משכנתא,  לקחת  כשרוצים  חשוב   - כסף  לך  שיש  להוכיח  	

מהמדינה

כסף במצבי חירום - אפשרות לקבל פיצויים במקרי אסון או מצבי חירום מרשויות המס  	

והביטוח הלאומי
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2. כמה זה יעלה לי?
ברור שאין ארוחות חינם. כשפותחים עסק יש כמה דברים שצריך לקחת בחשבון:

מס הכנסה - תצטרך לשלם מס על הרווחים שלך )אבל רק אם באמת הרווחת...( 	

ביטוח לאומי - תשלום חודשי שנותן לך זכויות סוציאליות לכשתזדקק 	

ניירת - לשמור קבלות, לנהל רישום של ההכנסות וההוצאות 	

דיווחים - להגיש דוחות לרשויות )תלוי באיזה סוג עסק תבחר( 	

זה חשוב: אל תתפתה לפתוח עסק "על הנייר" רק בשביל הטבות כמו קרן השתלמות. זה 
עלול לחשוף אותך לביקורות ממס הכנסה.

3. כמה יעלה לי ייעוץ מקצועי?
אם תרצה עזרה כעוסק קטן מרואה חשבון או יועץ מס, אלו המחירים הממוצעים:

שיחת ייעוץ ראשונה: בערך 300-600 שקל 	

פתיחת העסק דרך רו"ח: בסביבות 350-500 שקל 	

ליווי שוטף לאורך השנה: סביב 1,300-2,500 שקל בשנה 	

  טיפ שווה זהב

אפילו אם אתה מעדיף לעשות הכל לבד, שווה להשקיע בפגישה אחת עם רו"ח או יועץ מס. 

הם יכולים לכוון אותך לדרך הנכונה ולחסוך לך הרבה כאבי ראש וכסף בהמשך.
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מרגיש שזה יותר מדי מידע? תנשום עמוק, זה בסדר להרגיש 

כל  קטנים  עסקים  פותחים  ישראלים  אלפי  עשרות  מוצף. 

מרגיש  אתה  אם  יכול!  אתה  גם   - הצליחו  הם  ואם  שנה, 

שאתה טובע בפרטים, שווה להשקיע בפגישה עם רו"ח או 

יועץ מס שיעזור לך להבין מה בדיוק מתאים למצב שלך.

רגע לפני שנתחיל:רגע לפני שנתחיל:
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2 פרק 

שלוש הרשויות שאתה צריך להכיר

כשפותחים עסק בישראל, אתה בעצם צריך להירשם אצל שלוש רשויות שונות. בוא נכיר 

אותן בשפה פשוטה:

1. מע"מ )מס ערך מוסף( - המס על העסקאות
מה הם בעצם עושים? גובים מס על מכירות ושירותים בישראל.

איך זה משפיע עליך?

אם אתה עוסק פטור )עסק קטן הכנסה של עד 120,000 ש"ח בשנה( - אתה לא גובה  	

מע"מ מהלקוחות שלך, אבל גם לא יכול לקזז מע"מ על ההוצאות שלך.

אם אתה עוסק מורשה )עסק גדול יותר( - אתה גובה 18% מע"מ מהלקוחות, ואז מעביר  	

את זה למדינה, אבל יכול לקזז מע"מ על ההוצאות שלך.

ומעביר  מהלקוחות  מע"מ  לוקח   - "צינור"  כמו  אתה  מורשה,  כעוסק  פשוטות:  במילים 

למדינה. אם קנית דברים לעסק, אתה יכול לקבל בחזרה את המע"מ ששילמת עליהם.

2. מס הכנסה - המס על הרווחים
מה הם בעצם עושים? גובים מס על הרווח שלך.

איך זה משפיע עליך:

אם אתה עוסק זעיר הגדרה חדשה למי שמרוויח עד 120,000 ש"ח בשנה - אתה זוכה  	
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המיסים  רשות  אך  המקרים.  )במרבית  הון  הצהרת  מהגשת  פטור  משמעותיות,  להקלות 

עדיין יכולה לבקש(. 

דיווח וקיזוז הוצאות אוטומטי של 30%, בלי צורך לדעת את תקנות מס הכנסה המורכבות. 

למרות זאת אין הקלה בהוראות ניהול ספרים ויש לשמור את כל הקבלות הקושרות בעסק, 

הכנסות והוצאות.

אם אתה עוסק רגיל - אתה צריך לדווח על כל ההכנסות וההוצאות בצורה מפורטת ועל  	

התקנות הקבועות בחוק.

במילים פשוטות: מס הכנסה רוצה חלק מהרווח שלך. אם אתה עוסק זעיר, הדיווח פשוט 

יותר ויש לך הנחה אוטומטית על ההוצאות.

3. ביטוח לאומי - הביטוח הסוציאלי שלך
מה הם בעצם עושים? מספקים רשת ביטחון סוציאלית לכל אזרחי ישראל.

איך זה משפיע עליך:

אם אתה "עוסק שאינו עונה להגדרת עוסק" כן זו ההגדרה הכי מוזרה שתשמעו )עובד  	

פחות מ-12 שעות בשבוע או מרוויח מעט מאוד( - אתה משלם פחות אבל גם מקבל פחות 

זכויות.

אם אתה "עוסק שעונה להגדרה" )עובד יותר ומרוויח יותר( - אתה משלם יותר אבל גם  	

מבוטח באופן מלא.

במילים פשוטות: ביטוח לאומי הוא כמו פוליסת ביטוח שהמדינה מחייבת אותך לקנות. ככל 

שאתה משלם יותר, כך אתה מקבל יותר זכויות והגנה.
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מה זה "עוסק זעיר"? בואו נפשט את זה!
הבשורה הגדולה:

בשנת 2024 רשות המסים החליטה להקל על אנשים שמרוויחים "כסף קטן" מהצד!

איך זה היה פעם?

 אפילו אם הרווחת רק מעט כסף כל שנה, היית צריך למלא הצהרת הון והגשת דוח 

שנתי מורכב ולהתמודד עם בירוקרטיה מעצבנת.

איך זה עכשיו?

 אם אתה מרוויח עד 120,000 ₪ בשנה, אתה יכול להיות "עוסק זעיר" ויש לך:

פטור מהצהרת הון )במרבית המקרים, רשות המיסים עדיין יכולה לדרוש אם  	

היא תראה לנכון(.

דוח שנתי פשוט וקצר באינטרנט )במקום דוח שנתי מלא ומסובך(. 	

שימו לב - כאן מתבלבלים!
ההגדרה החדשה "עוסק זעיר" גרמה להרבה בלבול. עד 2024, אנשים הכירו רק את 

"עוסק פטור" והרבה חושבים בטעות שזה אותו דבר.

בשנה.  ש"ח   120,000 של  הכנסה  תקרת  יש  המקרים  בשני  לבלבול:  נוספת  סיבה 

כלומר, גם עוסק פטור במע"מ וגם עוסק זעיר במס הכנסה מוגבלים לאותו סכום! 

זה גורם לאנשים לחשוב שמדובר באותו דבר, אבל זה ממש לא נכון.

חשוב מאוד להבין: 
"עוסק זעיר" זה במס הכנסה - קשור לדיווחים השנתיים ולמס שתשלם.

אתה  פטור  שכעוסק  מלקוחות,  מע"מ  לגביית  קשור   - במע"מ  זה  פטור"  "עוסק 

"פטור" ממע"מ - לא גובה ולא מקזז.

אלה שני דברים שונים לגמרי! אפשר להיות גם זעיר וגם פטור בו-זמנית, וזה אפילו 

השילוב הנפוץ, אבל הוא לא מחייב וכמו שמוסבר כאן בחוברת.
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עוד על ביטוח לאומי - כי זה באמת חשוב
בוא נפרט קצת יותר על הביטוח הלאומי, כי זה אחד הדברים שהכי חשוב להבין:

1. "עונה להגדרה" או "אינו עונה להגדרה" - מה זה אומר בכלל?

במילים פשוטות, זה בעצם קובע כמה תשלם וכמה זכויות תקבל מהביטוח הלאומי. בואו 

נבין את זה בצורה פשוטה:

אתה "עונה להגדרה" אם:

או שאתה עובד לפחות 20 שעות בשבוע )כמו חצי משרה( 	

נכון  במשק,  הממוצע  מהשכר   50% )שזה  בחודש   ₪  6,268 לפחות  מרוויח  שאתה  או  	

ל-2025(

בקיצור: אם אתה עובד הרבה או מרוויח סכום סביר - אתה "עונה להגדרה".

אתה "לא עונה להגדרה" אם:

אתה עובד פחות מ-20 שעות בשבוע וגם 	

מרוויח פחות מ-6,268 ₪ בחודש 	

בקיצור: אם העסק שלך קטן מאוד, הן בשעות והן בהכנסה - אתה "לא עונה להגדרה".

כמה זה יעלה לך? התשלומים החודשיים
אם אתה "עונה להגדרה":

על החלק הראשון של ההכנסה )עד 7,522 ₪ בחודש(: 	

תשלם בסך הכל כ-7.7% )זה מורכב מ-4.47% לביטוח לאומי + 3.23% לביטוח בריאות( 	

במספרים: אם תרוויח 7,522 ₪ בחודש, תשלם כ-579 ₪ 	
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על החלק השני של ההכנסה )בין 7,522 ₪ ועד 50,695 ₪ בחודש(: 	

תשלם בסך הכל כ-18% )12.83% לביטוח לאומי + 5.17% לביטוח בריאות( 	

לדוגמה: אם אתה מרוויח 12,000 ₪ בחודש:

על 7,522 ₪ הראשונים: 579 ₪

על 4,478 ₪ הנוספים: 806 ₪

סה"כ: 1,385 ₪ בחודש

על החלק שמעל 50,695 ₪ בחודש - לא משלמים בכלל!

איך באמת מחשבים את זה? ביטוח לאומי לוקח את ההכנסה השנתית שלך, מחלק אותה 

ל-12, ולפי זה קובע כמה תשלם כל חודש.

אם אתה "לא עונה להגדרה":

תשלם סכום מינימלי קבוע של כ-250 ₪ בחודש, בלי קשר להכנסה בפועל. 	

שים לב: עקרת בית שבעלה משלם דמי ביטוח לאומי פטורה מתשלום זה.

  טיפ

באתר של ביטוח לאומי יש מחשבון שיעזור לך לדעת בדיוק כמה תשלם לפי ההכנסה שלך

מה אתה מקבל בתמורה? הזכויות שלך
אם אתה "עונה להגדרה":

דמי לידה - תוכלו לקבל עד 15 שבועות חופשת לידה בתשלום 	

שמירת הריון - תשלום לאישה בסיכון רפואי במהלך ההריון 	

ביטוח תאונות עבודה - פיצוי כספי אם נפגעת במסגרת העבודה 	

קצבת נכות - אם נפצעת או חלית ואינך יכול לעבוד 	
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אם אתה "לא עונה להגדרה":

רק קצבאות בסיסיות כמו זקנה ושארים 	

לא תקבלו דמי לידה, שמירת הריון או פיצוי על תאונות עבודה! 	

חשוב מאוד להבין: אישה בהריון שהיא "לא עונה להגדרה" לא תקבל דמי לידה או שמירת 

הריון על עבודתה כעצמאית.

 טיפ חשוב

גם אם אתה עוסק קטן, אתה יכול לבחור להיות "עונה להגדרה"! חשוב לבדוק אולי שווה 

לכם לשלם כמה מאות שקלים בחודש בשביל הזכויות החשובות הללו.
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3 פרק 

איזה סוג עסק הכי מתאים לך?

1. עסק קטן זה בשבילך אם:
אתה מרוויח פחות מ-10,000 ש"ח בחודש בממוצע )עד 120,000 ש"ח בשנה( 	

אתה רוצה כמה שפחות "כאב ראש" ובירוקרטיה 	

רוב ההכנסות שלך הן מאנשים פרטיים )לא מעסקים( 	

אין לך הרבה הוצאות עסקיות 	

זו הכנסה נוספת מעבר למשכורת העיקרית שלך 	

איך זה נראה בפועל?

במע"מ: עוסק פטור - לא גובה מע"מ ולא מדווח כל חודש 	

והגשת דוח פשוט בסוף  30% הוצאות  - קיזוז אוטומטי של  זעיר  עוסק  במס הכנסה:  	

השנה

לפי  להגדרה"  עונה  "אינו  או  להגדרה"  "עונה  אתה  אם  לבחור  תוכל  לאומי:  בביטוח  	

הנסיבות שלך

2. עסק גדול יותר זה בשבילך אם:
אתה מרוויח יותר מ-10,000 ש"ח בחודש בממוצע )עד 120,000 ש"ח בשנה( 	

אתה עובד בעיקר עם עסקים שצריכים חשבוניות מס  	
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יש לך הרבה הוצאות עסקיות שכדאי לך לקזז 	

זה העיסוק העיקרי שלך 	

אתה מתכנן להתרחב בעתיד 	

איך זה נראה בפועל?
במע"מ: עוסק מורשה - גובה מע"מ ויכול לקזז מע"מ על הוצאות. 	

במס הכנסה: עוסק רגיל - מגיש דוח מפורט ומקזז הוצאות אמיתיות. 	

בביטוח לאומי: סביר להניח שתהיה "עונה להגדרה" אם זה העיסוק העיקרי שלך. 	

3. האם אפשר לשלב?
כן! והנה הבשורה הטובה - אתה לא חייב להיות באותה קטגוריה בכל הרשויות!

שילובים נפוצים:

אנשים  עם  בעיקר  עובד  אתה  אם  הכנסה:  במס  רגיל  עוסק   + במע"מ  פטור  עוסק  	

פרטיים אבל יש לך הרבה הוצאות.

עוסק מורשה במע"מ + עוסק זעיר במס הכנסה: אתה עסק קטן שחייב להיות מורשה  	

או עסק שרוצה לקזז מע"מ אבל ההכנסה שלו נמוכה.

 טיפ חשוב

צריך לבחור את השילוב הנכון לנסיבות העסקיות שלך. למשל לפעמים שווה להיות עוסק 

שאתה  ספקים  הרבה  לך  יש  אם  במיוחד  מהתקרה,  פחות  מרוויח  אתה  אם  גם  מורשה 

משלם להם מע"מ או לקוחות גדולים שמקזזים מע"מ.
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4. מי לא יכול להיות עסק קטן?
לא יכול להיות עוסק זעיר מי ש:

מרוויח מעל 120,000 ש"ח בשנה 	

בעל מניות בחברה )כלומר יש לו חברה רשומה( 	

הספרים שלו נפסלו בעבר על ידי מס הכנסה 	

בן/בת הזוג שלו נדרשים להגיש דוח שנתי מלא 	

מעסיק עובדים 	

פרילנסר, אדם שמוציא חשבוניות לגוף אחד 	

לא יכול להיות עוסק פטור מי ש:

בעל מקצוע מתוך רשימה מוגדרת, כמו: עו"ד, רו"ח, אדריכל, רופא, שמאי, מתווך נדל"ן,  	

סוחר רכב ועוד אחרים )הרשימה המלאה נמצאת באתר של רשות המסים(.
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4 פרק 

איך פותחים עוסק קטן, צעד אחר צעד

1. פתיחת עוסק פטור במע"מ - הרישום הראשון
בדרך הקלה )באינטרנט(:

1.  היכנס לאזור האישי באתר של רשות המסים )פשוט חפש בגוגל "רשות המסים פתיחת 

עוסק"(.

מלא את טופס 821 - צריך להכניס את הפרטים האישיים שלך ולבחור את סוג העיסוק  .2

צלם את תעודת הזהות שלך והעלה אותה.  .3

צרף הוכחה שיש לך חשבון בנק )צילום צ'ק או אישור ניהול חשבון(.  .4

- אין  - צרף את חוזה השכירות )אם העסק פועל מהבית  יש לך חנות או משרד  5.  אם 

צורך(.

לחץ "שלח" וחכה לקבל מייל עם תעודת עוסק פטור )בדרך כלל לוקח כמה ימים(.  .6

בדרך הישנה )במשרד(:

מצא את משרד מע"מ הקרוב אליך.  .1

קח איתך תעודת זהות, צילום צ'ק או אישור ניהול חשבון.  .2

הפקיד במקום יעזור לך למלא את הטפסים. 	.3

תקבל את האישור במקום או בדואר.  .4
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2. פתיחת עוסק זעיר במס הכנסה - השלב השני
היכנס לאזור האישי באתר של רשות המסים עם הסיסמה שלך.  .1

במס  תיק  "פתיחת  חפש   - מוצא  לא  )אם  זעיר"  עוסק  "פתיחת  האפשרות  על  2.  לחץ 

הכנסה"(

מלא את הפרטים שמבקשים ממך  .3

המערכת תעשה רישום אוטומטי במס הכנסה  .4

תקבל אישור במייל שאתה רשום כעוסק זעיר  .5

  טיפ שימושי

כעוסק זעיר תוכל לקזז 30% מההכנסות שלך באופן אוטומטי. חוץ מזה, בסוף השנה תמלא 

טופס קצר וידידותי במקום הדוח המסובך של עוסקים רגילים.

3. רישום בביטוח לאומי - השלב האחרון
היכנס לאתר של ביטוח לאומי )פשוט חפש בגוגל "ביטוח לאומי פתיחת תיק לעצמאי"(  .1

מלא את הטופס "דין וחשבון רב-שנתי לעצמאי"  .2

תצטרך להעריך כמה אתה מתכנן להרוויח בשנה הקרובה  .3

תבחר אם אתה "עונה להגדרה" או "אינו עונה להגדרה"  .4

5.  תבחר איך אתה רוצה לשלם - כדאי להסדיר תשלום קבוע בכרטיס אשראי או הוראת 

קבע
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  טיפ זהב

הסדרת תשלום קבוע בכרטיס אשראי או בהוראת קבע תחסוך לך הרבה כאב ראש. אנשים 

שוכחים לשלם ואז מקבלים קנסות מיותרים.

 טיפ חשוב

ניתן לעשות כיום פתיחה משולבת - גם לביטוח לאומי - דרך האזור האישי במס הכנסה, עם 

זאת הסדרת תשלומים חייבת להיעשות רק באזור האישי באתר הביטוח הלאומי.
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5 פרק 

מה עושים אחרי שפתחתם עוסק קטן?

1. איך מנהלים את העסק בצורה נכונה
גם בתור עסק קטן, אתה צריך לשמור על כמה כללים:

שמור עותק מכל חשבונית או קבלה שאתה מוציא ללקוחות 	

אפילו אם אתה עוסק זעיר, חייבים לשמור קבלות על כל הוצאות. 	

אם אפשר, פתח חשבון בנק נפרד לעסק )לא חובה אבל עוזר מאוד בהתנהלות( 	

2. מה צריך לדווח ומתי
במע"מ: כעוסק פטור, אתה מדווח פעם בשנה )גם אם לא  	

הייתה לך הכנסה(

במס הכנסה: כעוסק זעיר, אתה מגיש דוח מקוצר פעם  	

בשנה 

בביטוח לאומי: פעם בשנה, ביטוח לאומי מקבל אוטומטית  	

ואז יש לשים לב  עדכון ממס הכנסה על ההכנסה האמיתית 

אם קיים חובת תשלום נוספת או החזר לבנק.

3. הפנסיה שלך - אל תשכח!
זה חשוב: לפי חוק חדש, כל עצמאי חייב להפקיד לפנסיה. המינימום הוא 4.5% מההכנסה 

שלך. אל תזניח את זה - זה בשבילך ולעתיד שלך.

 טיפ חשוב
כיום קיימות אפשרויות 

דיגיטליות רבות להפקת 
חשבוניות, בין היתר 

עם בינה מלאכותית, 
המאפשרות התנהלות 
יעילה ללא התעסקות 

מרובה.
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שאלות נפוצות

שאלה: אני עובד במשרה מלאה, האם אני יכול לפתוח עוסק פטור במקביל?

וגם עצמאי. רק שים לב שההכנסות שלך  תשובה: בטח! אין שום בעיה להיות גם שכיר 

כעצמאי לא עוברות את 120,000 ש"ח בשנה.

שאלה: אם אני עוסק זעיר, האם אני חייב לשמור קבלות?

תשובה: טכנית, אתה מקבל קיזוז אוטומטי של 30%, אבל במקביל להקלה זו שעברה בחוק 

לא התקבלה הקלה בהוראות ניהול ספרים ולכן למרות שלא משתמשים בהן חובה לשמור 

את הקבלות של ההוצאות.

שאלה: מה קורה אם עברתי בטעות את תקרת 120,000 ש"ח?

תשובה: צריך לדווח למע"מ ולעבור לעוסק מורשה. אם לא תדווח, זה יכול להוביל לקנסות 

ובעיות. ברגע שהבנת שאתה עומד לעבור את התקרה, כדאי לפנות למע"מ ולהסדיר את 

המעבר.

שאלה: האם חייבים רואה חשבון בשביל לנהל עסק קטן?

תשובה: לא חייבים, אבל זה מאוד מומלץ להתייעץ עם רו"ח או יועץ מס לפחות בהתחלה, 

כדי שיכוון אותך נכון. בהמשך, אם אתה עוסק זעיר, ייתכן שתוכל להסתדר לבד בקלות.

מרגיש שזה יותר מדי מידע? תנשום עמוק, זה בסדר להרגיש מוצף. עשרות אלפי ישראלים 

פותחים עסקים קטנים כל שנה, ואם הם הצליחו - גם אתה יכול! אם אתה מרגיש שאתה 

טובע בפרטים, שווה להשקיע בפגישה עם רו"ח או יועץ מס שיעזור לך להבין מה בדיוק 

מתאים למצב שלך.




